

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG565227
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-13T20:37:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 4
FISHER PSC	69022	56941	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277170009001	19-JUL-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01414	7506425610686	WYPALL X80 PFS VERD	30	10		C	9	1,125.54		11			1,001.74	9,015.66	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 9,015.66, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,442.51															
#Error															
MR 01416	7506425610709	WYPALL X80 PFS ROJO	30	10		C	9	1,125.54		11			1,001.74	9,015.66	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 9,015.66, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,442.51															
#Error															
MR 09505	0036000095050	DESP.SANIAS BLANCO	1	1		C	5	579.08					579.08	2,895.40	
Clave SAT: 47131702 - Dispensadores de productos sanitarios, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 2,895.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 463.26															
#Error															
MR 92200	7501943488236	DESP JAB AUT BCO	1	1		C	3	854.89					854.89	2,564.67	
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 2,564.67, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 410.35															
#Error															
MR 92508	7501943488212	SPUM LIMP AUT 1200	1	4		C	27	1,088.65	121458	5+11			920.46	24,852.42	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 24,852.42, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,976.39															
#Error															
MR 94215	7506425611614	D TOALLA FLUIDO CEN	1	1		C	2	712.11					712.11	1,424.22	
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,424.22, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 227.88															
#Error															
MR 94238	7501943487567	DESPHIGBULKPACKBLAN	1	1		C	8	475.95					475.95	3,807.60	
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 3,807.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 609.22															
#Error															
MR 94429	7506425610952	DESP T INALAMBRI BL	1	1		C	3	2,596.82					2,596.82	7,790.46	
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 7,790.46, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,246.47															
#Error															
MR 94520	7506425611225	LIQUI DESI ESCUDO5L	5000	2		C	7	757.19		11			673.90	4,717.30	
Clave SAT: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 4,717.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 754.77															
#Error															
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24	BCO	C	5	1,111.72	121458	5+11			939.97	4,699.85	
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 4,699.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 751.98															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	78	70,783.24
													TOTAL IVA 16:		11,325.34
													TOTAL VENTA:		82,108.58

(OCHENTA Y DOS MIL CIENTO OCHO PESOS 58/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG565227
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-07-13T20:37:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
FISHER PSC	69022	56941	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277170009001	19-JUL-2021

FOLIO FISCAL: 79C8A2C8-D5AE-4114-A378-9A899BA13AE6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

JP+W2V2rikDG1XhH05QwFQSBvfjIbB+GYpct2xaoy9BP8PTJUStuWvz+gbwLHVF+d8XKqGF+iuLV71I4P61lWOhcfYzeNUOB
+ethyoWs4ZaQqXNFRx4F0fAXI7Z2jBiHsqxr41i2XCWVA0erNkGBcCH56im+Ereil/Ro/dv0ysz5uqpm6hg2reJTzBz1t1gaobCWctGUrJpbde/3lnTCGsrPtNW
+Ezg4I4TU16tT0jXMEwsBV4pVNdjt/C+ugWy8vP2t1Nppg+WdjwckR9B04JfH0dbWuviEI/JGG8rocnXU07XbcXoOiW2Mp0cL03k9bef+Lwc/1s5JSAiUt0AQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NcdZ1Yzpxay0SHsJL++N9yJGpu5yfSp5vPM0iTFBFcLuQbPtIU0be9le4DCcYsNLO4bk0jdr2P65RXgVjMMFNip9wj
+uJA1QADQqDdpBzNckAC/YKdq835TzqtZnuYtctKmNcVaqI3lh1vBq7Fkl4vV/FFvYtAnP4u8loUYg8E0FoBUUu2MJq8Ay3xlrwYgsiQBcFvgYolCEOCgSegie+tTCCzMJ8dJMRoc6FcX4YqSo5Rch
+3XFG6JNVffPxfXVkm4mVc9z5NW9ycIWInXLM74jboObsOT0QfNZf+ZQh4h70JD11auUNpV27mmNoGdls2VPs0gUjtLBJ31Jq6fCA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|79C8A2C8-D5AE-4114-A378-9A899BA13AE6|2021-07-13T20:38:44|EEL961104G96|JP+W2V2rikDG1XhH05QwFQSBvfjIbB+GYpct2xaoy9BP8PTJUStuWvz+gbwLHVF+d8XKqGF
+iuLV71I4P61lWOhcfYzeNUOB+ethyoWs4ZaQqXNFRx4F0fAXI7Z2jBiHsqxr41i2XCWVA0erNkGBcCH56im+Ereil/Ro/dv0ysz5uqpm6hg2reJTzBz1t1gaobCWctGUrJpbde/3lnTCGsrPtNW
+Ezg4I4TU16tT0jXMEwsBV4pVNdjt/C+ugWy8vP2t1Nppg+WdjwckR9B04JfH0dbWuviEI/JGG8rocnXU07XbcXoOiW2Mp0cL03k9bef+Lwc/1s5JSAiUt0AQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-13T20:38:44

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 128809

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

